平成 31年度 大阪府支援教育地域支援整備事業

第１回泉北ブロック公開研修会の開催について（ご案内）

日ごろから、支援教育の推進にご協力いただきありがとうございます。

 さて、本校では下記の通り、本校職員研修を「大阪府支援教育地域支援整備事業 第１回

泉北ブロック公開研修会」として公開いたします。よりよい指導・支援を考える機会として、

ぜひご活用いただきたく、ご案内申し上げます。

参加を希望される方は、別紙の参加申込票にご記入の上、５月２９日（水）までに Faxに

てお申し込みいただきますようお願いいたします。

記

１ 日 時   令和元年６月１７日（月） 受付 14：40 開始 15：10 終了 16：50

２ 会 場   大阪府立和泉支援学校

３ 内 容   「学校と福祉機関との連携

～福祉制度の基本や福祉機関と関わる際に知っておくこと～」

４ 講 師   和泉市教育委員会こども部こども未来室

仁木 仁美氏

           上野 奈緒氏

５ 対 象   ・泉北地域にある保育所、幼稚園、認定子ども園、小学校、中学校

・高等学校、府立支援学校及び本校教職員

６ 備 考   車での来校はご遠慮ください。

大阪府立和泉支援学校
校 長     竹内 功

１
【問い合わせ】

大阪府立和泉支援学校

リーディングスタッフ：藤川

TEL: 0725－45－9555

FAX: 0725－45－8949

平成３１年度 第１回泉北ブロック公開研修会

令和元年６月１７日（月）

講師紹介

仁木仁美氏・上野奈緒氏は、大阪府の相談支援従事者の現任・初任

者研修講師や大阪府研修等のファシリテーターをされていました。

現在は和泉市を中心に活躍されています。

「学校と福祉機関との連携

～福祉制度の基本や福祉機関と関わる際に知っておくこと～

受付 14:40 開始 15:10 終了 16:50

････････････････････････････････････････
講師：和泉市教育委員会こども部こども未来室

   こども政策担当

仁木 仁美氏

上野 奈緒氏

場所：大阪府立和泉支援学校

参加費  無料

参加申し込み  下記の申し込み用紙にてファックスをお願いします。

              FAX ： ０７２５（４５）８９４９（大阪府立和泉支援学校）

問い合わせ   大阪府立和泉支援学校  ０７２５（４５）９５５５

リーディングスタッフ：藤川

イズくん ミンちゃん

JR 阪和線「信太山駅」または「和泉府中駅」より徒歩 10 分

大阪府立和泉支援学校 FAX：０７２５（４５）８９４９

令和元年６月１７日（月）

下記の枠に必要事項をご記入の上お送り下さい。

名前 所属 電話番号

令和元年５月２９日（水）〆切り

提出先：地域連携部 藤川まで

正門